
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       NI       MO       V        NB/CB

173263      ASTM A-36/A-572-50             0.196    0.870    0.014    0.004    0.197    0.020    0.020    0.020    0.004    0.002    0.001

174143      ASTM A-36/A-572-50             0.180    0.840    0.013    0.006    0.214    0.020    0.020    0.030    0.005    0.004    0.001

271765      ASTM A-36/A-572-50             0.198    0.940    0.021    0.014    0.204    0.030    0.060    0.030    0.006    0.004    0.001

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.8"

173263          260706081A      62.293(KSI)     79.091(KSI)     23(%)

173263          260706082A      62.991(KSI)     79.483(KSI)     21(%)

174143          260706419A      60.898(KSI)     76.853(KSI)     23(%)

174143          260706420A      61.568(KSI)     77.130(KSI)     22(%)

271765          260702999A      59.405(KSI)     77.771(KSI)     22(%)

271765          260703000A      60.162(KSI)     78.433(KSI)     26(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(KG/MTO) NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

173263          260706429A      12           12           8.00         12.2         59.500       A-6                            0000083431      000050

174143          260706423A      12           12           8.00         12.2         59.500       A-6                            0000083431      000050

174143          260706424A      12           12           8.00         12.2         59.500       A-6                            0000083431      000050

174143          260706425A      12           12           8.00         12.2         59.500       A-6                            0000083431      000050

271765          260706429A      12           12           8.00         12.2         59.500       A-6                            0000083431      000050

COLADA          NO.PAQUETE      ENTREGA         PED.CLIENTE

173263          260706429A      1000938624      3113

174143          260706423A      1000938624      3113

174143          260706424A      1000938624      3113

174143          260706425A      1000938624      3113

271765          260706429A      1000938624      3113

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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DIRECCION
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    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0550188

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B747158

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


